— 1 —

中共溧阳市交通运输局委员会文件

溧交委发〔2022〕27号

关于韩业成等同志任职的通知

局属各企事业单位、机关各科室：

经局党委研究：

韩业成同志任溧阳市交通运输局一级科员；

韦若冰同志任溧阳市交通运输局一级科员；

张辰琦同志任溧阳市交通运输局一级科员；

杨心怡同志任溧阳市交通运输局一级科员。

特此通知

                       中共溧阳市交通运输局委员会

                             2022 年 8 月 26 日

溧阳市交通运输局办公室              2022 年 8 月 26 日印发